

**Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS**

**c/o Lars Wismann**

**Syrenvænget 31**

**3520 Farum**

**CVR-nr. 25 77 25 71**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2017**

**(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
7. marts 2018



Lars Wismann  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Søborg Hovedgade 25-29, 2000 ApS c/o Lars Wismann Syrenvænget 31 3520 Farum
	CVR-nr.: 25 77 25 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 28. november 2000
	Regnskabsår: 17. regnskabsår
	Hjemsted: Farum
<b>Direktion</b>	Lars Wismann, direktør
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte, CVR-nr. 25 78 11 47.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.971, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 142.752.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.687</b>	<b>-6.962</b>
Finansielle indtægter		8.509	8.461
Finansielle omkostninger		<u>-15</u>	<u>-46</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.807</b>	<b>1.453</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-836</u>	<u>-308</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.971</u></b>	<b><u>1.145</u></b>
Overført resultat		<u>2.971</u>	<u>1.145</u>
		<b><u>2.971</u></b>	<b><u>1.145</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>149.288</u>	<u>146.666</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>149.288</b></u>	<u><b>146.666</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>149.288</b></u>	<u><b>146.666</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>149.288</b></u>	<u><b>146.666</b></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>17.752</u>	<u>14.781</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>142.752</u></b>	<b><u>139.781</u></b>
Selskabsskat		836	308
Anden gæld		<u>5.700</u>	<u>6.577</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.536</u></b>	<b><u>6.885</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.536</u></b>	<b><u>6.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>149.288</u></b>	<b><u>146.666</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>836</u>	<u>308</u>
	<u><b>836</b></u>	<u><b>308</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	14.781	139.781
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.971</u>	<u>2.971</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>17.752</b></u>	<u><b>142.752</b></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter m.v.

Selskabet er komplementar for K/S Søborg Hovedgade 25-29, Gentofte og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2017.